

301-16

Plan- og byggeprogram 2017 for Bergensprogrammet

Bergen bystyre behandlet saken i møtet 161116 sak 301-16 og fattet følgende vedtak:

Bystyret anbefaler at fylkestinget fatter vedtak i tråd med vedlagte forslag til Plan- og byggeprogram 2017 for Bergensprogrammet, datert 11. oktober 2016.

Bystyrets behandling:

Følgende representanter tok ordet:

Endre M. Tvinnereim (A), Sara Berge Økland (H), Tor A. Woldseth (FrP), Kerim Hestnes Nisancioglu (SV), Trygve Birkeland (KrF), Sondre L. Båtstrand (MDG), Norvald Bjarne Visnes (H) og Didrik Fasmer (H).

Forslag fremsatt i bystyret

Sara Berge Økland (H) fremsatte på vegne av H følgende tilleggsforslag:

«Bystyret viser til at Skansentunnelen (nå kalt Bymiljøtunnelen) er en del av Bergensprogrammet og ber derfor om at planleggingen av denne tunnelen blir prioritert innenfor rammen av de 40 mil som er til disposisjon for Planprogram 2017»

Tor A. Woldseth (FrP) fremsatte på vegne av FrP følgende tilleggsforslag:

1. «Bystyret ber om at prosjektet med utvidelse av Hjeltestadvegen helt frem til Hjeltestad kai med gang- og sykkelvei fremskyndes og igangsettes snarest mulig. Prosjektet har ligget inne i planen svært lenge og bør derfor prioriteres opp og gjennomføres.
2. Bystyret vedtok i oktobermøtet i 2016 utvidelse av vei med gang og sykkeltrase i Alvøen. Gjennomføringen av denne reguleringsplanen bør fremskyndes og tas inn i bergensprogrammet så fort som mulig.»

Sondre L. Båtstrand (MDG) fremsatte på vegne av MDG følgende tilleggsforslag:

«Sandslikrysset utsettes og tilgjengelige midler overføres til tiltak for syklistene.»

Votering:

Innstillingen ble vedtatt enstemmig.

Tilleggsforslag fra H, fremsatt av Sara Berge Økland (H) fikk 21 stemmer (H+FrP) og var dermed falt.

Tilleggsforslag fra FrP, fremsatt av Tor A. Woldseth (FrP) fikk 21 stemmer (H+FrP) og var dermed falt.

Tilleggsforslag fra MDG, fremsatt av Sondre L. Båtstrand (MDG) fikk 11 stemmer (SV+MDG+R) og var dermed falt.

Komite for miljø og byutvikling behandlet saken i møtet 031116 sak 346-16 og avga følgende innstilling:

Komiteens innstilling er likelydende med bystyrets vedtak.

Byrådet innstiller til bystyret å fatte følgende vedtak:

Byrådets og komiteens innstilling er likelydende.